Ante electiones quae de singulis Officialibus aut Officialium generibus faciendae sint, legantur quae de eorum officio et electione in Constitutionibus habentur. Quae quidem generalis regula sit.

Primo fiat nominatio per schedulas cum iuramento, ut de Praeposito Generali dictum est. Omnes autem Assistentes nominentur eadem schedula, et iuramentum ita concipiatur: *Testem invoco Deum quod quatuor, et non plures, neque me ipsum, nominabo.*

Deinde eodem modo suffragia ferantur, primo scilicet de iis qui a pluribus fuerint nominati, ut supra. Ii autem quatuor qui primum maiorem partem suffragiorum tulerint, sint electi, ceteris nominatis omissis.

Quod si prima vice aut nullus aut non quatuor maiorem partem tulerint, iterum dentur suffragia, primo scilicet de iis qui pluribus nitantur; et eadem regula sit. Et si adhuc quatuor ex Patribus maior pars non obvenerit, ii censeantur electi qui propius ad talem numerum accesserint, et in pari numero praeferatur antiquior professione.

**322** - *Spectandae erunt eadem Congregationis necessitates quae ex supra praescriptis observationibus cognitae fuerint, eademque ob oculos habenda, Dei scilicet honos solum et Congregationis in Domino utilitas; et omnes item affectus deponendi qui animos ad diversa impellere possent: permagni enim refert ad conservationem Congregationis quibus haec officia mandentur cum universae Congregationis administratione adeo coniuncta.*

**323** - *Ante electiones quae de singulis Officialibus aut Officialium generibus faciendae sint, legantur quae de eorum officio et electione in Constitutionibus habentur. Quae quidem generalis regula sit.*

**324** - *Primo fiat nominatio per schedulas cum iuramento, ut de Praeposito Generali dictum est. Omnes autem Assistentes nominentur eadem schedula, et iuramentum ita concipiatur: Testem invoco Deum quod quatuor, et non plures, neque me ipsum, una schedula nominabo.*

*Deinde eodem modo suffragia ferantur, primo scilicet de iis qui a pluribus fuerint nominati, ut supra. Ii autem quatuor qui primum maiorem partem suffragiorum tulerint, sint electi, ceteris nominatis omissis.*

*Quod si prima vice aut nullus aut non quatuor maiorem partem tulerint, iterum dentur suffragia, primo scilicet de iis qui pluribus nitantur; et eadem regula sit. Et si adhuc quatuor ex Patribus maior pars non obvenerit, ii censeantur electi qui propius ad talem numerum accesserint, et in pari numero praeferatur antiquior professione.*

[322] Anche in questo caso si dovrà tener conto dei bisogni della Congregazione di cui si è venuti a conoscenza attraverso l'analisi precedentemente prescritta<sup>291</sup>, e allo stesso modo bisognerà proporsi esclusivamente l'onore di Dio e il bene, *in Domino*, della Congregazione<sup>292</sup>. E così pure ci si dovrà liberare di tutti i sentimenti che potrebbero indirizzare gli animi verso scopi diversi: riveste infatti una grandissima importanza per il mantenimento della Congregazione a chi vengono affidati questi incarichi così strettamente connessi con il governo della Congregazione.